
                  
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 
 NAČELNIK 
 TUHELJ 
 
Klasa: 022-05/15-01/22 
Urbroj: 2135-03/15-02/1-1 
Tuhelj, 26.02.2015. 
 
 
 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 86/08. i 61/11.) i članka 58. Statuta Općine 

Tuhelj (SG KZŽ br. 14/09 i 11/13) načelnik Općine Tuhelj donosi 
 

PLAN PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 

Ovim Planom prijema u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Tuhelj (dalje u tekstu: Plan prijema) utvrđuje 

se prijem službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Tuhelj tijekom 2015. godine. 

 

Članak 2. 

Planom se utvrđuje broj službenika i namještenika prema Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Tuhelj , stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Tuhelj na dan 1.siječnja 2015. godine i potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2015. 

godinu, potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme za 2015. godinu te potreban broj 

vježbenika za 2015. godinu. 

 

Članak 3. 

Utvrđuje se da je u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Tuhelj prema Pravilniku 

sistematizirano 7 radnih mjesta od kojih je popunjeno 6 radnih mjesta. 

 

Članak 4. 

Utvrđuje se da je u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Tuhelj nepopunjeno jedno radno 

mjesto: 
Stručni suradnik-ca za administrativno-računovodstvene poslove 

 

Članak 5. 

Tijekom 2015. godine planira se prijem u službu na neodređeno vrijeme: 

   Rukovatelj stroja – specijalnog komunalnog vozila. 

 

 

Članak 6. 

Tijekom 2015. godine planira se prijem u službu na određeno vrijeme od  12 mjeseci na 4 sata 

rada dnevno 1 djelatnika – čistač/ica . 

 

 



Članak 7. 

Tijekom 2015. godine planira se prijem u službu dva vježbenika u sklopu programa 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, na određeno vrijeme. 

 

Članak 8. 

Tijekom 2015. godine planira se prijem u službu šest do deset komunalnih djelatnika na 

poslove javnih radova u sklopu programa Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, na određeno 

vrijeme. 

 

      Članak 9. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme odgovarajuće stručne spreme i struke za 2015. godinu prikazani su u 

Tabeli koja se nalazi u privitku Plana i čini njegov sastavni dio. 

 

 

Članak 10. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Internet stranicama Općine 

Tuhelj. 

 

 

       Načelnik: 

       Renato Ilić, ing. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABELA UZ PLAN PRIJEMA U SLUŽBU U OPĆINU TUHELJ ZA 2015.GODINU 
 
Redni 
br. 

Sistematizirana radna 
mjesta 

Stručna 
sprema 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno stanjena 
dan 31.12.2014. 

Potreban broj 
službenika/namještenika 
u 2015. godini 

1. 
 

Pročelnik-ca 

jedinstvenog 

upravnog odjela 

VSS 1 1 - 

2. 
 

Stručni suradnik-ca 

za administrativno-

računovodstvene 

poslove 

VŠS 1 0 - 

3. Referent-ica za 

komunalne poslove 

SSS 1 1 - 

4. Komunalni redar-

ica 

SSS 1 1 - 

5. Komunalni 

djelatnik-ica - 

predradnik  

NSS 1 1 - 

6. Komunalni 

djelatnik-ica 

NSS 1 1 - 

7. Čistač-ica NSS 1 0,5 0,5 

 

 

 

  


